

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje

Schweitzerova 91
779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Následující číslo musí být uvedeno na veškeré korespondenci,
dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou:

Číslo: **1718/2025**

Datum: 4. 12. 2025

Vyřizuje:

Dodavatel:

ARGOS ELEKTRO, a. s.
Tiskařská 257/10
108 00 Praha 10
Pobočka Jeseník
Za Podjezdem 437/2
79001 Jeseník
IČO: 25387952

Termín plnění: 15. 12. 2025

Předmět objednávky - specifikace

Svitidla a elektromateriál pro údržbu stanice
Elektromateriál dle cenové nabídky

Cena objednaného plnění CELKEM VČETNĚ DPH

99 910,00

Podmínky fakturace

- fakturační adresa - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc;
- úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen faktura); v souladu výše uvedeného zákona není HZS Olomouckého kraje v předmětu objednávky osobou povinnou k dani;
- ve faktuře musí být uvedeno označení a popis předmětu plnění, ve znění odpovídajícím této objednávce;
- k faktuře musí být přiložen dodací list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnění;
- HZS Olomouckého kraje tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě;
- lhůta splatnosti faktury je 15 dnů ode dne doručení faktury;
- faktura se všemi povinnými přílohami může být doručena jedním z těchto způsobů:
 - v listinné podobě na fakturační adresu
 - elektronicky na e-mailovou adresu: 
 - do datové schránky: ufiia6d



popis objednávky



BANKOVNÍ SPOJENÍ

EMAIL

IČO

DIČ

Datová schránka



ČNB, pobočka Brno
č. účtu: 17038881/0710



70885940

CZ70885940
Identifikovaná osoba

ufiia6d

dodavatel

ARGOS ELEKTRO, a. s.
Pobočka Jeseník - hlavní sklad
Za Podjezdem 437/2
79001 Jeseník
Česká republika

IČO: 25387952
DIČ: CZ699000797

datum přijetí:
3.12.2025
datum odběru:
3.12.2025

objednatel

Hasičský záchranný sbor Olomouckého
kraje

IČO: 70885940
DIČ: CZ70885940

se sídlem:
Tiskařská 257 / 10, 108 00 Praha 10

č. pol.	popis a poznámka	množství MJ	cena MJ ceník bez DPH	sleva	cena MJ po slevě bez DPH	cena MJ po slevě s DPH	cena celkem bez DPH
1000075911 *	LED svítidlo prachotěsné MODUS PL7000L2W5ND dod. číslo: PL7000L2W5ND	20 ks					
8500600070	Recyklační poplatek	20,00 ks					
1000082805 *	DAM Plafoniera LEON LED 16W NW IP44 160° bílá dod. číslo: 02781	65 ks					
8500600070	Recyklační poplatek	65,00 ks					
1030515212	Svorka páčková WAGO ^ 221-2411 InLine COMPACT dod. číslo: 221-2411	60 ks					
1000105724	Svorka páčková WAGO ^ 221-413, 3x0,14-4mm (50ks) dod. číslo: 221-413	50 ks					
1000115352	Svorka páčková WAGO ^ 221-412, 2x0,14-4mm (100ks) dod. číslo: 221-412	100 ks					
1000271418	Žárovka vláknová TECHLAMP ^ E27, 60 W, čirá, speciální dod. číslo: 40003177	6 ks					
8500600070	Recyklační poplatek	6,00 ks					
1000272831	LED žárovka PILA ^ 60W A60 E27 CW FR ND, nestmívatelná dod. číslo: 8727900968606	6 ks					
8500600070	Recyklační poplatek	6,00 ks					
1000308384	Keystone datový WIREX ^ WKE-5-U-T-BL, CAT5E, UTP, RJ45, černá, narážecí dod. číslo: WKE-5-U-T-BL	2 ks					
1000005240	Maska nosná ABB ^ 5014A-B1018, 2 keystone, černá dod. číslo: 5014A-B1018	1 ks					
1000005118	Kryt zásuvky ABB ^ TANGO 5014A-A100 B, komunikační, popisové pole, bílá dod. číslo: 5014A-A100 B	1 ks					

č. pol.	popis a poznámka	množství MJ	cena MJ ceník bez DPH	sleva	cena MJ po slevě bez DPH	cena MJ po slevě s DPH	cena celkem bez DPH
1000005045	Rámeček trojnásobný ABB ^ TANGO 3901A-B30 B, vodorovná montáž, bílá dod. číslo: 3901A-B30 B	1 ks					
1000005143	Kryt zaslepovací ABB ^ TANGO 3902A-A001 B, upevňovací třmen, bílá dod. číslo: 3902A-A001 B	5 ks					
1010030486	LED svítidlo stropní LED POL ^ ORO-MARS-24W-DW-MIC dod. číslo: ORO26020	2 ks					
8500600070	Recyklační poplatek	2,00 ks					
1000111900	Hmoždinka ELEMAN ^^ 1000981 do sádkokartonu TURBO-N 7x25, plastová, bílá dod. číslo: 1000981	100 ks					
1000112406	Hmoždinka KOPOS ^^ HS 6 ZA, SÁDROKARTON PA dod. číslo: HS 6 ZA	100 ks					
1000114677	Krabice propichovací FAMATEL ^^ Krabice K8 IP54 rozbočovací, s naklapávacím víčkem, 75x75x36mm dod. číslo: 5001	2 ks					
1000111938	Krabice propichovací FAMATEL ^^ Krabice K6 IP54 rozbočovací, s naklapávacím víčkem, 80x43x36mm dod. číslo: 5003	2 ks					
1000005027	Rámeček jednonásobný ABB ^ TANGO 3901A-B10 B, bílá dod. číslo: 3901A-B10 B	11 ks					
1500004107	Zásuvka jednonásobná ABB ^ TANGO 6619A-A06357 B, clonky, bílá dod. číslo: 6619A-A06357 B	4 ks					
1000005005	Kryt spínače ABB ^ TANGO 3558A-A651 B, kolébkový, jednoduchý, bílá dod. číslo: 3558A-A651 B	4 ks					
1000005592	Přístroj přepínače ABB ^ 3559-A06345, řazení 6, 6So, střídavý dod. číslo: 3559-A06345	4 ks					
1000005962	Zásuvka dvojnásobná ABB ^ TANGO 5513A-C02357 B, clonky, natočená dutina, bílá dod. číslo: 5513A-C02357 B	6 ks					
1000083954 *	KANLUX VIDI CTC-5515-B Podhledové bodové svítidlo dod. číslo: 25996	11,0 ks					
8500600070	Recyklační poplatek	11,00 ks					
1000272841	LED žárovka PILA ^ 65W GU10 CW 36° ND, nestmívatelná dod. číslo: 8727900964615	12 ks					
8500600070	Recyklační poplatek	12,00 ks					

č. pol.	popis a poznámka	množství MJ	cena MJ ceník bez DPH	sleva	cena MJ po slevě bez DPH	cena MJ po slevě s DPH	cena celkem bez DPH
1000303552	LED reflektor se stativem ECOPLANET ^ 30W, 4000K, 2100lm, IP44, oranž dod. číslo: RMLLED-30W/STJ/ORA	1 ks					
8500600070	Recyklační poplatek	1,00 ks					
1000109337	Lisovací oko měděné ^^ 10 mm2 / M10 (balení 100 ks) dod. číslo: 500019	18 ks					
1000281471	Příchytka obo ^^ 2008 25 SW ISO-Nagel-Clip, 8mm, L25, sytě černá Polypropylén, PP dod. číslo: 2232170	100 ks					
1000281470	Příchytka obo ^^ 2009 25 SW ISO-Nagel-Clip, 9mm, L25, sytě černá Polypropylén, PP dod. číslo: 2232219	100 ks					
1000111900	Hmoždinka ELEMAN ^^ 1000981 do sádrokartonu TURBO-N 7x25, plastová, bílá dod. číslo: 1000981	100 ks					
1000106184	Páska elektroizolační ANTICOR ^ 208, 211 PVC, 15x10x0,13, žluto-zele dod. číslo: 2110150104508	5 ks					
1000106186	Páska elektroizolační ANTICOR ^ 904, 211 PVC, 15x10x0,13, světlé modrá dod. číslo: 2110150100609	5 ks					
1000106189	Páska elektroizolační ANTICOR ^ 199, 211 PVC, 15x10x0,13, černá dod. číslo: 2110150100005	10 ks					
1070010748	ARGOS ^ Izolační páska Bílá dod. číslo: ARGOSTape white	10 ks					
1000275897	Svorka páčková WAGO ^ 221-415, 5x0,14-4mm (25ks) dod. číslo: 221-415	25 ks					
1000105716	Svorka spojovací WAGO ^ 2273-205, 5x0,5-2,5mm (100ks) dod. číslo: 2273-205	100 ks					
1000105715	Svorka spojovací WAGO ^ 2273-204, 4x0,5-2,5mm (100ks) dod. číslo: 2273-204	100 ks					
1000105714	Svorka spojovací WAGO ^ 2273-203, 3x0,5-2,5mm (100ks) dod. číslo: 2273-203	100 ks					
1000105713	Svorka spojovací WAGO ^ 2273-202, 2x0,5-2,5mm (100ks) dod. číslo: 2273-202	100 ks					
1000112732	Nůž kabelový NG ^^ NO 10280 Secura 28 H pro průměry 8-28mm, s háčkem dod. číslo: NO 10280	1 ks					

č. pol.	popis a poznámka	množství MJ	cena MJ ceník bez DPH	sleva	cena MJ po slevě bez DPH	cena MJ po slevě s DPH	cena celkem bez DPH
upozornění pro zákazníka:			cena bez DPH				82 564,57 Kč
• Zboží označené:			základ DPH 21 %				82 564,57 Kč
* je atypické zboží, které se běžně nedrží skladem a bude se objednávat pouze pro Vaši zakázku. Vracení tohoto zboží není možné. Kupující je povinen toto zboží na výzvu prodávajícího převzít po jeho naskladnění. V případě, že kupující zboží ve stanoveném termínu nepřevzme, považuje se zboží svým uplynutím lhůty pro jeho převzetí za dodané a prodávající je oprávněn vystavit k tomuto zboží daňový doklad a požadovat úhradu jeho kupní ceny.			DPH 21 %				17 338,56 Kč
• Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, jedná se o zboží nebo služby obvyklé jakosti.			zaokrouhlení				0,00 Kč
Tento dokument neslouží jako potvrzení akceptace objednávky.			celkem				99 903,13 Kč
			celkem				99 903,13 Kč

těšíme
se na
spolupráci

informace k zakázce:

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:

akce:

objednávka:

vystav:

telefon:

e-mail:

Dodavatel je zapsán v OR, vedeným Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 11400.